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Schiedel KERAMICKA OPEKA

uzivati u toplini kamina

UKROTILI SMO VATRU
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KAMINI, PICA-PECI, OTOVRENA LOZISTA, PECI NA DRVA,
LOZISTA ZA PEKARE, LOZISTA ZA INDUSTRIJKE NAMENE

KeramiCka opeka je izradena od kvalitethog vatrootpornog materijala.

|zdrzava temperature do 1200°C. SluZi za oblaganje prostora izloZzenih visokim
temperaturama, kamina, peci, za razliite dekoracije i sl.

Izraduje se u standardnim dimenzijama a po narudzbi se moZze izraditi u dimenzijama po
specifikaciji.




KAMINI, PICA-PECI, OTOVRENA LOZISTA, PECI NA DRVA,
LOZISTA ZA PEKARE, LOZISTA ZA INDUSTRIJKE NAMENE
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Potrosnja
Normativ nanosenja (u debljini 3-4 mm) SPK kita je:

-14 kg po metru kvadratnom za krmaicku opeku debljine 6 cm _ '
-7 kg po metru kvadratnom za keramicku opeku debljine 3 cm i l

-6 kg po metru kvadratnom za keramicku opeku debljine 2 cm f

Za ugradnju keramicke opeke preporucujemo Schiedel vatrostalni kit “SPK” koji se, prema
priloZzenim normativima priprema-mesa sa obi¢cnom vodom.

Skladistenje SPK kita je od -20°C do +35°C

Rok upotrebe: neograni¢eno uz uslov ¢uvanja u originalnoj ambalazi i suvom prostoru

PRODAJNI PROGRAM |t | TEZINA(kg) KOLICINA (pal)

SPK KIT ZA OPEKU PVC kantica
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BESPLATAN TELEFON: 0800 234 234

MIT SCHIEDEL
- SICHER
IN DIE ZUKUNFT!

Sreéko Grozdani¢ +381 (63) 321 901 Srecko.Grozdanic@schiedel.rs  juzna i jugozapadna Srbija i Crna Gora
Vladan Dini¢ +381 (63) 584 056 Vladan.Dinic@schiedel.rs centralna i istoéna Srbija

Petar Krizan +381 (63) 584 463 Petar.Krizan@schiedel.rs centralna i zapadna Srbija sa Beogradom
Zlatko Pokrovac +381 (63) 584 465 Zlatko.Pokrovac@schiedel.rs Vojwodina

Vuk Vukadinovié +381 (60) 584 5540 Vuk.Vukadinovic@schiedel.rs Srbija i Crna Gora

tehnicka podrska | Telefon | emal | regla |
Ivan Jeli¢ +381 (63) 584 443 Ivan.Jelic@schiedel.rs Srbija i Crna Gora

proizvodnja | Telefon | emal | adesa |
Topola +381 (63) 584 460 Marko.Radovic@schiedel.rs Bul. Vozda Karadorda 131

office | Telefon | emal | adresa

Beograd +381 (11) 3121 604 dimnjak@schiedel.rs Bul. Arsenija Camojeviéa 96/2

SA SCHIEDELOM GRADIMO SIGURNU BUDUCNOST
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